CORPORACION COMERCIAL EL LAGARS.A. | Ced: 3101303248

Razon Social: CORPORACION COMERCIAL EL LAGAR SOCIEDAD ANONIMA
Sucursal: LAGAR SAN JOAQUIN

Direccion: San José, Desamparados, DESAMPARADOS, San Jeronimo. 25 SUR DEL CEMENTERIO PRINCIPAL

Correo electronico: respuestafe@ellagar.com
Numero de Teléfono: 2217-9400

FACTURA ELECTRONICA : 05200016010000006935

CLAVE NUMERICA: 50602092300310130324805200016010000006935194287103

CONDICION DE VENTA: Contado
FECHA: 02/09/2023 08:29 AM
CLIENTE: RFS LOGISTICAINTEGRADA

IDENTIFICACION: 3-101-654879

CODIGO DESCRIPCION

CORREO ELECTRONICO: CXP@RFSLOGISTICA.COM

MONEDA: CRC

CANTIDAD

PRECIOUNTARIO DESCUENTO PORC.IMP

IVA  PRECIOTOTAL

7029419 TUBO FLUORESCENTE#F032/765 T8 32W 6500K P21603 SYLV/PHLLIP
CABYS: 4651003010100

7997088 LAMPARA LED 2X18 #UL-208WC-LECO-48-2 C/T BT D13 P04812- SYL
CABYS: 4651006000000

7006646 CONECTOR TAN-YE.LOW 22-12 AWG 3M

CABYS: 4621299079900

MEDIO DEPAGO
02 Tarjeta

INFORMACION DE EXONERACION

TIPO  DOCUMENTO INSTITUCION FECHA PUNTOS

6.00

8.00

50.00

NOTA: LOS IMPUESTOS MARCADOS CON UN "*" , INDICA QUE FUERON EXONERADOS

INFORMACION DE OTROS CARGOS

TIPO DETALLE MONTO

NOTAS DE PIE DE PAGINA
Autorizada mediante resolucion DGT-R-033-2019 del 20 de junio de 2019

Version del Documento. 4.3

NOTAS ADICIONALES

¢ 1,438.05 ¢ 0.00 13.00%

¢ 21,415.93 ¢ 0.00 13.00%

¢ 106.19 ¢ 0.00 13.00%

MERCADERIA GRAVADA:
MERCADERIA EXONERADA:
SERVICIO GRAVADO:
SERVICIO EXONERADO:
MERCADERIA EXENTA:
SERVICIO EXENTO:
SUBTOTAL:

DESCUENTOS:

IVA:

TOTAL:

¢ 1,121.68 ¢ 9,750.00

@ 22,272.57 ¢ 193,600.00

¢ 690.27 ¢ 6,000.00

¢ 185,265.49
¢ 0.00

¢ 0.00

¢ 0.00

¢ 0.00

¢ 0.00

¢ 185,265.49
¢ 0.00

¢ 24,084.51

¢ 209,350.00




Emitido por: Logical Data, CR.
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